
ZÁSTUPCE HLAVNÍ ÚČETNÍ 

Hledáme kolegu/kolegyni do týmu jako zástupce naší hlavní účetní!        

Jsme JLV, a.s., a spolu s našimi dceřinými společnostmi BK Team, a.s. a JP Servis, a.s., špičkou 
ve světě gastronomie a retailu pro cestovatele. Každý den se staráme až o 30 000 zákazníků 
ve více než 600 provozovnách a patříme do prestižního mezinárodního sdružení IRCG, které 

sdružuje top cateringové organizace na železnici v Evropě.             

Co byste u nás dělal/a? 

• Pomáhal/a s měsíčními a ročními účetními uzávěrkami. 
• Zabýval/a se DPH a kontrolními hlášeními. 
• Staral/a se o inventarizaci účtů a účtování ve skladovém hospodářství. 
• Řešil/a nestandardní transakce a fakturace. 
• V době nepřítomnosti hlavní účetní byste koordinoval/a práci našeho malého, ale 

úžasného týmu. 

Co byste měl/a umět? 

• Mít SŠ/VŠ ekonomického směru. 
• Znalost účetní a daňové legislativy je nutnost. 
• Zkušenost s účetnictvím akciové společnosti  
• Znalost programu KARAT velkou výhodou. 
• Být kamarád s MS Office a angličtinou. 
• Být pečlivý/a, spolehlivý/a mít dobré organizační a komunikativní dovednosti. 

 

Proč se přidat k nám? 

• Jistota a stabilita: Jste u nás na plný úvazek s jistotou, že jsme s českými majiteli na 
trhu již 65 let  

• Flexibilita je klíč: Máte možnost nastavit si začátek a konec pracovní doby podle 

svých potřeb a někdy si práci odvést i z pohodlí domova. 
• Vzdělávání a růst: Nabízíme firemní kurzy angličtiny a odborná školení, abyste 

neustále rozvíjel/a své dovednosti. 
• Extra benefity: Kromě super kolektivu tu na vás čeká po prvním roce i 5 týdnů 

dovolené, dotované závodní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, a to vše s 
možností využít multisport kartu nebo zdarma fitko. I káva a další nealko jsou na 
pracovišti zdarma. 

Co potřebujete k nástupu? 

• Chuť se učit nové věci a posouvat se vpřed. 
• Schopnost neztratit hlavu, i když se kolem vás točí účetní svět. 
• Týmového ducha a pozitivní přístup, kterým obohatíte náš kolektiv. 



Mzda: 43 000 – 47 000 Kč/měsíc, s možností růstu a dalších bonusů podle tvého výkonu a 
zapojení. 

Jak to bude dál? Napište nám na job@jlv.cz, přiložte svůj životopis a pokud vás vybereme, 
pozveme vás na osobní schůzku, kde si o všem více popovídáme a uvidíme, zda se k sobě 
hodíme. 

Těšíme se na vás!        

 


